
ZARZĄDZENIE NR 231/2021 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 19 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2021 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), oraz §14 pkt 2 lit. b do uchwały Nr XXVIII-4/2021 Rady Miejskiej w Wołominie 
z dnia 27 stycznia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2021, Burmistrz 
Wołomina zarządza co następuje: 

§ 1. W wydatkach budżetu gminy Wołomin na rok 2021 stanowiących Tabelę Nr 2 do uchwały nr XXVIII-
4/2021 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 27 stycznia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2021 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

Id: 903280AF-EAA5-4366-A05D-303C5FF6C229. Przyjęty Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2021

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00

4270 Zakup usług remontowych

4430 Różne opłaty i składki

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

92195 Pozostała działalność 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

Razem: 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
231/2021 z dnia 19.08.2021 r.

305 510,00 305 510,00

305 510,00 305 510,00

298 510,00 -5 000,00 293 510,00

7 000,00 5 000,00 12 000,00

469 380,00 469 380,00

469 380,00 469 380,00

11 540,00 18 700,00 30 240,00

457 840,00 -18 700,00 439 140,00

774 890,00 774 890,00

Id: 903280AF-EAA5-4366-A05D-303C5FF6C229. Przyjęty Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 231/2021 z dnia 19 sierpnia 2021 roku
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na 2021 rok

Dz. 900
Przeniesienie  środków  w  planie  wydatków  zgodnie  z  pismem  Wydziału  Gospodarki
Komunalnej Nr WGK.3026.28.2021 z dnia 18 sierpnia 2021 roku z przeznaczeniem na opłatę
za pozwolenia wodnoprawne – 5 000 zł 

Dz. 921
Przeniesienie  środków  w  planie  wydatków  zgodnie  z  pismem  Wydziału  Mediów
i  Komunikacji  Nr  WM.3026.10.2021 z  dnia  17  sierpnia  2021 roku z  przeznaczeniem na
organizację  cyklu  wydarzeń  w ramach  realizacji  projektu  pn.  „Świat  kultury  otwarty  dla
seniorów” – 18 700 zł 

Id: 903280AF-EAA5-4366-A05D-303C5FF6C229. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Page1
	Załącznik 2 Uzasadnienie

